PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2015 года                                                                                 № 6/4
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству в районе Замоскворечье города Москвы в 2015 году  (2й транш)
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание  обращение и.о.главы управы района Замоскворечье города Москвы Г.Л.Сбитневой от 27.04.2015 № ЗМ-13-342/5,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный  перечень для проведения работ по комплексному благоустройству объектов  в районе Замоскворечье города Москвы в 2015 году – 2й транш, с обустройством контейнерной площадки с раздельным сбором мусора и твердых бытовых отходов (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 06 апреля 2015 года №6/4
Адресный перечень территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году в рамках реализации мероприятий «О стимулировании управ районов города Москвы»  в соответствии постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП
(2й транш)
	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Площадь дворовой территории, кв. м
	Год последнего ремонта
	Общая стоимость работ,  тыс.руб.

	1
	Садовническая ул., д.58 стр.1
	2 241,00
	2011
	2 228,65

	Итого:
	2 228,65